
Projekt 
 
 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2025 
RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/159/2021 Rady Gminy w Połajewie z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
w sprawie przystąpienia do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024 r. , 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/159/2021 Rady Gminy w Połajewie z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść § 2 otrzymuje brzmienie: Na przedstawiciela Gminy Połajewo wyznacza się Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Połajewie lub osobę pełniącą obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Połajewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Połajewo. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/298/2023 Rady Gminy w Połajewie z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C4FB9-8451-4BAF-AFEC-6818961BCE42. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr VIII/.../2025 Rady Gminy w Połajewie z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XVI/159/2021 Rady Gminy w Połajewie z dnia 13 kwietnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do Związku 
Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności 

 W związku z częstymi zmianami osobowymi przedstawiciela Gminy Połajewo wyznaczonego do 
reprezentowania w Związku Stowarzyszeń Pilski Bank Żywności, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 949C4FB9-8451-4BAF-AFEC-6818961BCE42. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2025 RADY GMINY W POŁAJEWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


